
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE MARZO 2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01051.03.1111 0,00 0,002025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA PER GESTIONE BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01071.03.0011 2.000,00 0,002025 2.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00CP
2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00CS

SPESE POSTALI IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI
ELETTORALI - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
2.000,00

0,00 4.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
2.000,00

0,00 4.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
2.000,00

0,00 4.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00
0,00

9.000,00
2.000,00

0,00 9.000,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 - Giovani

Pagina 1 di6

ALLEGATO 1

alla deliberzione della Giunta comunale n. 27 del  14 marzo 2024
Sottoscritto digitalmenter
Il Sindaco - Franco Bazzoli  Il Segretario Vincenzo dr. Todaro 

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 35 del 25 maggio 2025
Sottoscritto digitalmente, 
Il Sindaco Franco Bazzoli    il Segretario, Vincenzo Todaro Documento già allegato alla deliberazione della 

Giunta comunale n. 27 del 14 marzo 2025



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
06021.03.0011 11.000,00 0,002025 2.500,00 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00CP

21.984,51 -10.984,51 0,00 0,00 11.000,00CS
ATTIVITA' DI ANIMAZIONE ESTIVA RIVOLTA ALLA
SOCIALIZZAZIONE GIOVANILE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 9.500,00 0,00

9.500,00

0,00

0,00 0,00

13.000,00 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00CP

CS 23.984,51 -10.984,51 13.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01071.01.0011 2.000,00 0,002025 476,00 0,00 2.476,00 0,00 2.476,00CP
2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00CS

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE (EX CPDEL) IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONE
ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

476,00
0,00

0,00
0,00

2.476,00
2.000,00

0,00 2.476,00

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01071.02.0006 700,00 0,002025 170,00 0,00 870,00 0,00 870,00CP

700,00 0,00 0,00 0,00 700,00CS
I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO IN OCCASIONE DI
CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

700,00
700,00

0,00
0,00

170,00
0,00

0,00
0,00

870,00
700,00

0,00 870,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

2.700,00
2.700,00

0,00
0,00

646,00
0,00

0,00
0,00

3.346,00
2.700,00

0,00 3.346,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

2.700,00
2.700,00

0,00
0,00

646,00
0,00

0,00
0,00

3.346,00
2.700,00

0,00 3.346,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

2.700,00
2.700,00

0,00
0,00

646,00
0,00

0,00
0,00

3.346,00
2.700,00

0,00 3.346,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 646,00 0,00

646,00

0,00

0,00 0,00

2.700,00 0,00 3.346,00 0,00 3.346,00CP

CS 2.700,00 0,00 2.700,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 3 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

20101.02.0020 0,00 0,002025 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00CP
5.840,98 -5.840,98 0,00 0,00 0,00CS

RIMBORSO SPESE DALLA PAT O REGIONE PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI - ENTRATA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
5.840,98

0,00
-5.840,98

3.500,00
0,00

0,00
0,00

3.500,00
0,00

0,00 3.500,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
5.840,98

0,00
-5.840,98

3.500,00
0,00

0,00
0,00

3.500,00
0,00

0,00 3.500,00

CS 5.840,98 -5.840,98 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 3.500,00 0,00

3.500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00CP

CS 5.840,98 -5.840,98 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01071.01.0010 8.000,00 0,002025 2.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00CP
8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00CS

COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DI
CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
8.000,00

0,00 10.000,00

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01071.03.0009 10.000,00 0,002025 1.500,00 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00CP

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00CS
SPESE PER COMPENSI SEGGI ELETTORALI - SPESA NON
RICORRENTE

Pagina 4 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00

11.500,00
10.000,00

0,00 11.500,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01071.04.1019 0,00 0,002025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS
SUSSIDI RESIDENTI ALL'ESTERO PER ELEZIONI - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

5.500,00
0,00

0,00
0,00

23.500,00
18.000,00

0,00 23.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

5.500,00
0,00

0,00
0,00

23.500,00
18.000,00

0,00 23.500,00

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.1023 0,00 0,002025 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER LITI E PER ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL
COMUNE - ASSISTENTA TECNICA LEGALE IN GIUDIZIO - SPESA
NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00 66.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00 66.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00 66.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

71.500,00
0,00

0,00
0,00

89.500,00
18.000,00

0,00 89.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 71.500,00 0,00

71.500,00

0,00

0,00 0,00

18.000,00 0,00 89.500,00 0,00 89.500,00CP

CS 18.000,00 0,00 18.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 5 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

20101.02.0001 535.000,00 75.500,002025 12.146,00 0,00 622.646,00 0,00 622.646,00CP
1.119.418,92 -550.041,44 0,00 0,00 569.377,48CS

TRASFERIMENTO ORDINARIO DELLA P.A.T. - FONDO
PEREQUATIVO

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

535.000,00
1.119.418,92

75.500,00
-550.041,44

12.146,00
0,00

0,00
0,00

622.646,00
569.377,48

0,00 622.646,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

535.000,00
1.119.418,92

75.500,00
-550.041,44

12.146,00
0,00

0,00
0,00

622.646,00
569.377,48

0,00 622.646,00

CS 1.119.418,92 -550.041,44 0,00 0,00 569.377,48
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 535.000,00 75.500,00 12.146,00 0,00 622.646,00 0,00 622.646,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.4343 1.188.435,55 0,002025 66.000,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55CP
1.188.435,55 0,00 0,00 0,00 1.188.435,55CS

PROVENTI CANONI AGGIUNTIVI 2024

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

1.188.435,55
1.188.435,55

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

1.254.435,55
1.188.435,55

0,00 1.254.435,55

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

1.188.435,55
1.188.435,55

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

1.254.435,55
1.188.435,55

0,00 1.254.435,55

CS 1.188.435,55 0,00 0,00 0,00 1.188.435,55
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.188.435,55 0,00 66.000,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 78.146,00 0,00

78.146,00

0,00

0,00 0,00

1.723.435,55 75.500,00 1.877.081,55 0,00 1.877.081,55CP

CS 2.307.854,47 -550.041,44 1.757.813,03

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 6 di6


		2025-03-26T23:23:50+0000
	Todaro Vincenzo


		2025-03-27T08:58:58+0000
	BAZZOLI FRANCO




