

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE MARZO 2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 1												
Servizi istituzionali, generali e di gestione												
<i>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>												
TITOLO 1												
Spese correnti												
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>												
01051.03.1111	PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA PER GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 5.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>			CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 5.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>			CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 5.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 5</i>			CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 5.000,00		
	<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>											
TITOLO 1												
Spese correnti												
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>												
01071.03.0011	SPESE POSTALI IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI - SPESA NON RICORRENTE		2025	CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	4.000,00 2.000,00	0,00 4.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>			CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	4.000,00 2.000,00	0,00 4.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>			CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	4.000,00 2.000,00	0,00 4.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>			CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	4.000,00 2.000,00	0,00 4.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>			CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	7.000,00 0,00	0,00 0,00	9.000,00 2.000,00	0,00 9.000,00		
Missione 6												
Politiche giovanili, sport e tempo libero												
<i>Programma 2 - Giovani</i>												

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
06021.03.0011	ATTIVITA' DI ANIMAZIONE ESTIVA RIVOLTA ALLA SOCIALIZZAZIONE GIOVANILE	2025	CP CS	11.000,00 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00	13.500,00
	<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 3</i>		CP CS	11.000,00 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00	13.500,00
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>		CP CS	11.000,00 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00	13.500,00
	<i>Totale Capitololi Variati su Programma 2</i>		CP CS	11.000,00 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00	13.500,00
	<i>Totale Capitololi Variati su Missione 6</i>		CP CS	11.000,00 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00	13.500,00
Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	13.000,00	0,00	<u>9.500,00</u>	<u>0,00</u>	22.500,00	0,00	22.500,00
						SALDO COMPETENZA	9.500,00			
			CS	23.984,51	-10.984,51	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	13.000,00		
						SALDO CASSA	0,00			

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missoine 1														
Servizi istituzionali, generali e di gestione														
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile														
TITOLO 1														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>														
01071.01.0011	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (EX CPDEL) IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONE ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE		2025	CP	2.000,00	0,00	476,00	0,00	2.476,00	0,00				
				CS	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00					
			<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 1</i>		CP	2.000,00	0,00	476,00	0,00	2.476,00				
					CS	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00				
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>														
01071.02.0006	I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE		2025	CP	700,00	0,00	170,00	0,00	870,00	0,00				
				CS	700,00	0,00	0,00	0,00	700,00					
			<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	700,00	0,00	170,00	0,00	870,00				
					CS	700,00	0,00	0,00	0,00	700,00				
			<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</i>		CP	2.700,00	0,00	646,00	0,00	3.346,00				
					CS	2.700,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00				
			<i>Totale Capitolì Variati su Programma 7</i>		CP	2.700,00	0,00	646,00	0,00	3.346,00				
					CS	2.700,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00				
			<i>Totale Capitolì Variati su Missione 1</i>		CP	2.700,00	0,00	646,00	0,00	3.346,00				
					CS	2.700,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00				
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2025						CP	2.700,00	0,00	<u>646,00</u>	<u>0,00</u>				
									SALDO COMPETENZA	646,00				
						CS	2.700,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>				
									SALDO CASSA	0,00				

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
Titolo 2 Trasferimenti correnti											
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>											
<i>Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI</i>											
20101.02.0020	RIMBORSO SPESE DALLA PAT O REGIONE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI - ENTRATA NON RICORRENTE	2025	CP CS	0,00 5.840,98	0,00 -5.840,98	3.500,00 0,00	0,00 0,00	3.500,00 0,00	0,00 0,00	3.500,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 2</i>		CP CS		0,00 5.840,98		0,00 -5.840,98		3.500,00 0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 101</i>		CP CS		0,00 5.840,98		0,00 -5.840,98		3.500,00 0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>		CP CS		0,00 5.840,98		0,00 -5.840,98		3.500,00 0,00	
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025				CP		0,00		0,00 3.500,00		3.500,00	
						SALDO COMPETENZA		3.500,00			
				CS		5.840,98		-5.840,98 0,00		0,00 0,00	
						SALDO CASSA		0,00			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione											
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>											
<i>TITOLO 1</i> <i>Spese correnti</i>											
		<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>									
01071.01.0010	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	8.000,00 8.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	10.000,00 8.000,00	0,00	10.000,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>		CP CS		8.000,00 8.000,00		0,00 0,00		2.000,00 0,00	
		<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
01071.03.0009	SPESE PER COMPENSI SEGGI ELETTORALI - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	1.500,00 0,00	0,00 0,00	11.500,00 10.000,00	0,00	11.500,00	

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>		CP	10.000,00	0,00	1.500,00	0,00	11.500,00	0,00	11.500,00
			CS	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00		
	<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>									
01071.04.1019	SUSSIDI RESIDENTI ALL'ESTERO PER ELEZIONI - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>		CP	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	18.000,00	0,00	5.500,00	0,00	23.500,00	0,00	23.500,00
			CS	18.000,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>		CP	18.000,00	0,00	5.500,00	0,00	23.500,00	0,00	23.500,00
			CS	18.000,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00		
	<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>									
	<i>TITOLO 1</i>									
	<i>Spese correnti</i>									
	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
01111.03.1023	SPESI PER LITI E PER ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE - ASSISTENZA TECNICA LEGALE IN GIUDIZIO - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>		CP	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 11</i>		CP	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>		CP	18.000,00	0,00	71.500,00	0,00	89.500,00	0,00	89.500,00
			CS	18.000,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	18.000,00	0,00	<u>71.500,00</u>	<u>0,00</u>	89.500,00	0,00	89.500,00
						SALDO COMPETENZA	71.500,00			
			CS	18.000,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	18.000,00		
						SALDO CASSA	0,00			

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza		
Titolo 2											
Trasferimenti correnti											
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche											
<i>Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI</i>											
20101.02.0001	TRASFERIMENTO ORDINARIO DELLA P.A.T. - FONDO PEREQUATIVO	2025	CP	535.000,00	75.500,00	12.146,00	0,00	622.646,00	0,00		
			CS	1.119.418,92	-550.041,44	0,00	0,00	569.377,48			
	<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 2</i>		CP	535.000,00	75.500,00	12.146,00	0,00	622.646,00	0,00		
			CS	1.119.418,92	-550.041,44	0,00	0,00	569.377,48			
	<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 101</i>		CP	535.000,00	75.500,00	12.146,00	0,00	622.646,00	0,00		
			CS	1.119.418,92	-550.041,44	0,00	0,00	569.377,48			
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 2</i>		CP	535.000,00	75.500,00	12.146,00	0,00	622.646,00	0,00		
			CS	1.119.418,92	-550.041,44	0,00	0,00	569.377,48			
Titolo 4											
Entrate in conto capitale											
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti											
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>											
40200.01.4343	PROVENTI CANONI AGGIUNTIVI 2024	2025	CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00		
			CS	1.188.435,55	0,00	0,00	0,00	1.188.435,55			
	<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 1</i>		CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00		
			CS	1.188.435,55	0,00	0,00	0,00	1.188.435,55			
	<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 200</i>		CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00		
			CS	1.188.435,55	0,00	0,00	0,00	1.188.435,55			
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 4</i>		CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00		
			CS	1.188.435,55	0,00	0,00	0,00	1.188.435,55			
Totale Capitololi Variati su ENTRATE ANNO: 2025				CP	1.723.435,55	75.500,00	78.146,00	0,00	1.877.081,55		
					SALDO COMPETENZA			78.146,00			
					CS	2.307.854,47	-550.041,44	0,00	0,00		
					SALDO CASSA			0,00			